АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 г.                           № 2-П

О внесении изменений в Постановление администрации Воскресенского
сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от

24.10.2016 г. № 97-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета сельского поселения»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31
августа  2016  года  №  868  «О  порядке  формирования  и  ведения  перечня
источников  доходов  Российской  Федерации»  (в  редакции  Постановления
Правительства РФ от 26.10.2016 г. № 1088)  постановляю:

1. Внести в приложение «Порядка формирования и ведения реестра источников
доходов  бюджета  сельского  поселения»   к  постановлению  администрации
Воскресенского  сельского поселения от 24.10.2016 г.  № 97-П «Об утверждении
Порядка  формирования  и  ведения  реестра  источников  доходов  бюджета
сельского поселения» следующие изменения:

1). Пункт 18 изложить в следующей редакции:
18.  Уникальный  номер  реестровой  записи  источника  дохода  бюджета

реестра источников доходов бюджета имеет следующую структуру:
1, 2, 3, 4, 5 разряды – коды группы дохода, подгруппы дохода и элемента

дохода  кода  вида  доходов  бюджетов  классификации  доходов  бюджета,
соответствующие источнику дохода бюджета;

6  разряд  –  код  признака  основания  возникновения  группы  источника
дохода бюджета, в которую входит источник дохода бюджета, в соответствии с
перечнем источников доходов Российской Федерации;

7,  8,  9,  10,  11,  12,  13,  14,  15,  16,  17,  18,  19,  20  разряды  –
идентификационный код источника дохода бюджета в соответствии с перечнем
источников доходов Российской Федерации;

21  разряд  –  код  признака  назначения  использования  реестровой  записи
источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета, принимающий
следующие значения:

1 – в рамках исполнения решения о бюджете;
0 – в рамках составления и утверждения решения о бюджете;
22,  23  разряды –  последние  две  цифры года  формирования  реестровой

записи  источника  дохода  бюджета  реестра  источников  доходов  бюджета,  в
случае  если  21  разряд  принимает  значение  1,  или  последние  две  цифры
очередного финансового года,  на который составляется решение о бюджете, в
случае если 21 разряд принимает значение 0;

24,  25,  26,  27  разряды  –  порядковый  номер  версии  реестровой  записи
источника дохода бюджета реестра источников доходов бюджета.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  и  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования
(обнародования).

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  главного
специалиста-финансиста Г.А. Рыбину.

Глава Воскресенского сельского поселения          В.П. Каменной